

**Lucrărilor de reparații îmbrăcăminte de asfalt sector
nr.1 și nr.2 din mun. Chișinău, str. E. Coca, 59**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 402 437,95 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Teren Nr. 1 - 560 m2				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	560,000	25,78 2,01	14 436,80 1 125,60
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	47,600	9,04 0,00	430,30 0,00
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	560,000	0,26 0,04	145,60 22,40
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,280	960,87 0,00	269,04 0,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	47,600	9,04 0,00	430,30 0,00
6	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (asfalt frezat anterior) si cilindrarea lor cu manual	m3	28,000	185,81 129,73	5 202,68 3 632,44
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	5,600	983,02 520,67	5 504,91 2 915,75
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,364	7 490,15	2 726,41

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2			0,00	0,00
9	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte PGg-II (SM STB 1033:2008), executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k-1,25	m2	560,000	138,53 3,60	77 576,80 2 016,00
		Total Teren Nr. 1 - 560 m2 Inclusiv salariu				106 722,84 9 712,19
		Capitolul 2. Teren Nr.2 -792 m2				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	792,000	25,78 2,01	20 417,76 1 591,92
11	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	67,320	9,04 0,00	608,57 0,00
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,396	960,87 0,00	380,50 0,00
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	792,000	0,26 0,04	205,92 31,68
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,396	960,87 0,00	380,50 0,00
15	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (asfalt frezat anterior) si cilindarea lor cu manual	m3	39,600	185,81 129,73	7 358,08 5 137,31
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	67,320	9,04 0,00	608,57 0,00
17	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	7,920	983,02 520,67	7 785,52 4 123,71

1	2	3	4	5	6	7
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	0,515	7 490,15 0,00	3 857,43 0,00
19	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte PGg-II (SM STB 1033:2008), executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	792,000	138,53 3,60	109 715,76 2 851,20
		Total Teren Nr.2 -792 m2 Inclusiv salariu				151 318,61 13 735,82

		Total	lei	258 041,45
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	5 627,52
		Cheltuieli de transport	7 %	12 647,22
		Cheltuieli directe		276 316,19
		Cheltuieli de regie	14,5 %	40 065,85
		Total		316 382,04
		Beneficiu de deviz	6 %	18 982,92
		Total		335 364,96
		TVA	20 %	67 072,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		402 437,95 23 448,01

Intocmit

I. Orlovsciaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)